
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bryle-u-s-air-force-style-zlate-zelene/

Brýle U.S. Air Force style - zlaté-zelené

Kód zboží: 15605001
Značka: Mil-Tec

Popis:
Replika klasických slunečních brýlí používaných piloty U.S. Air Force. Brýle mají zabarvení
skel plus UV filtr (UV400), který poskytuje očím maximální ochranu v nejprudším slunci a
proti přímým odrazům světla.

Obroučky jsou pozlaceny, jsou tvarovány tak, aby i při tom nejtěžším zatížení
nesklouzávaly z obličeje a napadaly na zem (např. při běhu či jiných aktivitách), zároveň je
lze snadno nasazovat pod přilbu nebo sluchátka.

Součástí dodání je i praktické vyztužené koženkové pouzdro s možností uchycení k opasku
či jiné části výstroje.

Vlastnosti:
• UV filtr UV400
• pozlacené obroučky
• tvarování oblouček proti sklouzávání

Parametry:
• Univerzální velikost
• Šířka (cm): 14
• Replika
• Symbol země: us
• Pouzdro součástí
• Počet skel
• UV ochrana: UV400
• Barva čoček: zelená

Fotky:

https://armik.cz/bryle-u-s-air-force-style-zlate-zelene/



	Brýle U.S. Air Force style - zlaté-zelené

